
Makita DBS180Z aku pásový pilník 533x9mm, Li-ion
LXT 18V, bez aku Z

» Stroje » Broušení / leštění » Pilníky

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

4.4.2025 22:56
1/2

Značka Makita 
Kód produktu DBS180Z 
EAN 0088381728928 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Pro broušení v těžko přístupných oblastech díky
nastavitelnému kloubovému ramenu až 90 stupňů.
• Vybaveno nastavitelným LED osvětlením pro lepší
výhled na obrobek.
• Pokud je brusný pás zcela rovný a pozdě, můžete jej
opravit pomocí korekce smyčky pásu.

Dostupné množství na
prodejně:

Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-dbs180z-aku-pasovy-pilnik-533x9mm-li-ion-lxt-18v-bez-aku-z-1/1?shop=


Makita DBS180Z aku pásový pilník 533x9mm, Li-ion
LXT 18V, bez aku Z

» Stroje » Broušení / leštění » Pilníky

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

4.4.2025 22:56
2/2

Popis
DBS180 je první bezšňůrový strip Sander v řadě Makita.
Tento stroj je ideální pro broušení na těžko přístupných
místech. Nastavitelné LED osvětlení poskytuje dobrý
výhled na práci v každém rohu. DBS180 je vybaven
korekcí regradu pásu pro správné montáže na stroji a
nastavitelnou rychlostí pro nastavení rychlosti na
nastavení rychlosti materiálu, který má být zpracován.
Kromě standardního ramene 9 mm je DBS180 vhodný
i pro 6 a 13 mm bruslařské pásy. Používejte správně
zvlášť dostupné brusné rameno. Ty lze nalézt v záložce
příslušenství.
Uživatelské výhody
• Lehký a kompaktní aku pásový pilník Li-ion 18V
• Silný a spolehlivý bezuhlíkový motor umožňující delší
použití na jedno nabití akumulátoru
• Možnost regulace otáček
• Motorová brzda
• Vodící rameno otočné o 100° pro broušení na těžce
dostupných místech
• Možnost nastavení rychlostí pásu pomocí elektronické
regulace
• Rychloupínací páčka umožňuje rychlou výměnu papíru
• Průměr předního válečku pouhých 14 mm umožňuje
hloubku broušení až do 110 mm
• Robustní hliníková skříň převodovky
• LED osvětlení pracovní plochy

Rozsah dodávky
• Rameno 9 mm (125158-5)
• Odsávací kryt (191N60-8)

• Brusný pás (A-34469)
• Boční rukojeť(144163-3)

 

Parametry
Značka Makita 
Platforma LXT 18 V 
Napětí akumulátoru 18 V 
Počet akumulátorů bez aku 


